РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 № 210 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 10.09.2015

№ 2800

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Таганрог», постановляю:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра инвестиционных

проектов на территории города Таганрога, утвержденный постановлением

Администрации города Таганрога от 10.09.2015 № 2800, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 слова «главы Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главы города Таганрога».

1.2. В пункте 3.6 раздела 3 слова «главой Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога».

1.3. В пункте 3.7 раздела 3 слова «главы Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главы города Таганрога».

1.4. Приложение № 6 к Порядку формирования и ведения реестра

инвестиционных проектов на территории города Таганрога изложить

в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

       Первый заместитель главы

Администрации города Таганрога                                             Х.Ю. Ермашов

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Таганрога

от 06.02.2025 № 210

«Приложение № 6

к Порядку

формирования и ведения

реестра инвестиционных

проектов на территории

города Таганрога

УТВЕРЖДАЮ

Глава города Таганрога

__________________ Ф.И.О.
(подпись)

«___» __________ 20 ____ г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИОРИТЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

№

п/п

Сведения об

инициаторе

инвестиционного

проекта

Наименова

ние и суть

инвестици

онного

проекта

Место

расположе

ния

объекта

инвестици

онного

проекта

Стоимость

инвестицио

нного

проекта

Период

реализации

инвестиционного

проекта

Количество

новых

рабочих

мест

(человек)
наименова

ние

контактны

е данные

(адрес,

телефон)
начало

ввод в

эксплуа

тацию

1 2 3 4 5 6 7 8 9

»

       Начальник общего отдела

Администрации города Таганрога                                                      О.С. Каренко